
販売店からの返信  

• 株式会社 ＥＵＲＯ ＣＡＲＳ ユーロカーズ 

• 2020 年 02 月 05 日 15:11 

いつもいつもお世話になりまして誠にありがとうございます。以前の VW トゥーランのご購入から、これまでの整備、そして今

度のご購入まで、長くお付き合いしてくださることに、深く感謝しております。 

今後もスタッフ一同、喜んでいただけるようにアフターサービスに努めてまいります。 

お付き合いも長くなると、言いたいことも言いづらくなるものですが、ご要望などは遠慮なく申し付けくださいませ。 

少し遠方ではございますが、しっかりとサポートしてまいります。今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 


